

๑. ชื่อโครงการ ขยายลำเหมืองร่องทราย

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายลำเหมืองร่องทราย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๘,๓๘๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาสละ

๖.๔ นายกฤตธัช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ส่วนราชการ สำนักงนเทศบาลตำบลอินจัน

งาน / โครงการ : ขยายสะพานร่องทราย
 ปริมาณงาน : กว้าง 5.10 ม. ยาว 12.90 ม.
 สถานที่ตั้งนิคมการ : บ้านป่าบงหลวง หมู่ที่ 3 ต.อินจัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แคน
 ประมาณการเมื่อวันที่ 21 ต.ค. 60

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|---|-------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|--|
| 1 | ขยายสะพานร่องทราย | 90,274.80 | 1.2782 | 115,389.24 | Factor F ตามสะพานและท่อลอดเดิม |
| 2 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | | 3,000.00 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานอีก 0% - พื้นที่ส่งจุก |
| สรุป | | รวมเป็นเงิน | | 118,389.24 | |
| | | คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง | | 118,380.00 | |
| (ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) | | | | | |

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมสัน จันทรวงม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทยา สุทธิ อรุณทิพย์โพธิ์ทรัพย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเนต มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ชัย อูทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศราวุธ รัตช้างนวม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(ศิริภาพ อนุะศรี)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายฉัตรวุฒิ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลอินจัน

21 ต.ค. 2560

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน/โครงการ : ขยายสะพานรื้อสะพาน

ปร.4(ก)

ปริมาณงาน : กว้าง 5.10 ม. ยาว 12.30 ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าขงหลวง หมู่ที่ 3 ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เม.ย. 60

| ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | | ค่าแรงงาน | | | ราคารวมวัสดุ และแรงงาน |
|-----|--|-----------|-------|------------------|---------|------------------|------------|---------|------------------|---------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | ค่าอื่น | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ค่าอื่น | ราคารวม | |
| 1 | เบร็วคอนกรีต | 3.31 | ลบ.ม. | - | - | - | 600.00 | 512.93 | 1,986.00 | 1,986.00 |
| 2 | เหล็กปูพรมกลม 76.3 x 1.8 มม. 2.85 กก./ม. | 18.00 | ท่อน | 595.00 | 000 | 10,710.00 | - | - | - | 10,710.00 |
| 3 | เหล็กปูพรมกลม 48.6 x 1.8 มม. 2.08 กก./ม. | 17.00 | ท่อน | 410.00 | 000 | 6,970.00 | - | - | - | 6,970.00 |
| 4 | ค่าแรงเชื่อมเหล็กปูพรม | 496.91 | ถก. | - | - | - | 10.00 | 511.11 | 4,969.10 | 4,969.10 |
| 5 | สีน้ำมัน | 40.88 | ตร.ม. | 52.08 | 518.73 | 2,129.03 | 38.00 | 528.73 | 1,553.44 | 3,682.47 |
| 6 | PL 200 x 200 x 12 | 62.22 | ถก. | 21.00 | 000 | 1,306.62 | 10.00 | 511.11 | 622.20 | 1,928.82 |
| 7 | PL 200 x 250 x 12 | 233.33 | ถก. | 21.00 | 000 | 4,899.93 | 10.00 | 511.11 | 2,333.30 | 7,233.23 |
| 8 | เคมีล่อนนิคทองแดง M16 | 112.00 | หลอด | 99.51 | 000 | 11,145.12 | 29.85 | 000 | 3,243.20 | 14,488.32 |
| 9 | BOLT M 16 | 112.00 | ตัว | 55.00 | 000 | 6,160.00 | 16.50 | 000 | 1,848.00 | 8,008.00 |
| 10 | TACT COAT | 62.73 | ตร.ม. | 6.32 | 000012 | 396.45 | 6.67 | 000012 | 418.41 | 814.86 |
| 11 | PREMIX (3ถุงต่อตร.ม.หนา12.5ซม.) | 189.00 | ถุง | 120.00 | 0111 | 22,680.00 | 36.00 | 000012 | 6,804.00 | 29,484.00 |
| | | | | | | | | | | |
| | รวมเป็นเงิน | | | | | 66,397.15 | | | 23,877.65 | 90,274.80 |

(ลงชื่อ)

.....ประมาณการ

(นายทฤศชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ขยายสะพานร่องหรว

สถานที่ดำเนินการ : กว้าง 5.10 ม. ยาว 12.30 ม.

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ :

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายถกฤตชัย อุไรศิลป์

ประมาณเมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๖๐

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ราคารวมวัสดุ และแรงงาน |
|--------------------|--|---------------------------------|-------|------------------|----------|-----------|---------|---------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วย | ราคารวม | ราคาหน่วย | ราคารวม | |
| 1. | แอสฟัลติก ขนาด 4 x 8 รุข ยาว 2.0 ม. | 0.50 | แอส | 1,250.00 | 625.00 | - | - | 625.00 |
| 2. | ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" ยาว 2.3 ม. | 1.00 | ท่อ | 735.00 | 735.00 | - | - | 735.00 |
| 3. | เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" ยาว 1.2 ม. | 2.00 | ท่อ | 132.21 | 264.42 | - | - | 264.42 |
| 4. | งานเขียนตัวหนังสือข้อความ | 1.00 | ชม. | 100.00 | 100.00 | 200.00 | 200.00 | 300.00 |
| 5. | สีกันสนิม | 3.00 | ตร.ม. | 43.13 | 129.39 | 35.00 | 105.00 | 234.39 |
| 6. | กั๊ม่มัน | 3.00 | ตร.ม. | 49.42 | 148.26 | 38.00 | 114.00 | 262.26 |
| 7. | คอนกรีต 1:2:4 | 0.15 | ลบ.ม. | 1,478.76 | 221.81 | - | - | 221.81 |
| 8. | ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | - | - | 400.00 | 400.00 | 400.00 |
| 9. | ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | - | - | 150.00 | 150.00 | 150.00 |
| รวมเป็นเงิน | | | | | 2,223.88 | | 969.00 | 3,192.88 |
| คิดเป็นเงินเพียง | | <i>ตัวอักษร (สามพันบาทถ้วน)</i> | | | | | | 3,000.00 |

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายถกฤตชัย อุไรศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติ